АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Инза

	28  февраля  2013 г.
	  № 172

Экз._

	Об утверждении нормативов
потребления населением твёрдого топлива муниципального образования «Инзенский район»

В соответствии с Законом Ульяновской области от 03.10.2012 №137-ЗО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов  городских округов Ульяновской области государственным полномочием по установлению нормативов потребления населением твёрдого топлива» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 №306 «Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2013 года по 31 декабря 2015 года следующие нормативы потребления твёрдого топлива для граждан, проживающих в муниципальном образовании «Инзенский район» в домах с печным отоплением (приложение).

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации района

   А.Е.Яшин

Киреева
2 53 45

	Приложение

к постановлению Администрации района
от   28.02.2013             № 172

Нормативы
потребления населением твёрдого топлива
муниципального образования «Инзенский район»

	Вид топлива

	Единица измерения
	Норматив

(количество топлива на 1 кв.м. в отопительный период)

	Уголь
	Тн./кв.м.
	      0,08

	Дрова
	Куб.м./кв.м.
	      0,18